
ZARZĄDZENIE Nr 8/2022 

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 301/2012 z dnia 3 września 2012r. w sprawie      

określenia zasad gospodarki paliwami płynnymi, w związku z użytkowaniem 

samochodu służbowego w Urzędzie Miejskim w Ostródzie i samochodów Straży 

Miejskiej w Ostródzie 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1372, ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Uchyla się zarządzenie Nr 301/2012 z dnia 3 września 2012 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarki paliwami płynnymi, w związku z użytkowaniem samochodu służbowego w Urzędzie 
Miejskim w Ostródzie i samochodów Straży Miejskiej w Ostródzie. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Ostródzie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


